„Zaprojektuj i wybuduj – Przebudowa drogi gminnej Librantowa Ubiad w km 0+000-0+1910 w miejscowości Klimkówka i Librantowa”

WPR.271.9.2023
                                                                                       Chełmiec, dnia 25.04.2023 r.
Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 2 dla zadania „Zaprojektuj i wybuduj – Przebudowa drogi gminnej Librantowa Ubiad w km 0+000-0+1910 w miejscowości Klimkówka i Librantowa”
Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm. ), Zamawiający przekazuje treść zapytań bez ujawniania źródła, wyjaśnia oraz udostępnia informacje na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Pytanie: Proszę o udostępnienie załączników do Programu funkcjonalno-użytkowego, tj. orientacji oraz planu sytuacyjnego.
Odpowiedź: Zamawiający udostępnił brakujące załączniki.
Pytanie: Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie dokumentacji o załączniki wymienione w Programie Funkcjonalno – Użytkowym wymienione na str. 17 w pkt. III tj. Orientacja i Plan Sytuacyjny.
Odpowiedź: Zamawiający udostępnił brakujące załączniki.

Pytanie: Zwracam się z prośbą o udostepnienie Planu sytuacyjnego stanowiącego załącznik nr 2 do Programu Funkcjonalno-Użytkowego.  Ze względu na charakter zamówienia w systemie „zaprojektuj i wybuduj”, który wymaga od oferenta opracowania przedmiaru robót, analizy zakresu koniecznych do uzyskania niezbędnych opinii, uzgodnień i decyzji stanowiących podstawę do opracowania dokumentacji projektowej, wizji w terenie oraz dokonania ewentualnych badań Wykonawca zwraca się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o 14 dni, tj. do dnia 26.04.2022 r. Zmiana terminu pozwoli na rzetelne przygotowanie oferty.
Odpowiedź: Zamawiający udostępnił brakujące załączniki. Zamawiający dokonał również zmiany terminu składania ofert o czas niezbędny do prawidłowego przygotowania oferty.
Pytanie: Prosimy o podanie ilości oraz wskazanie lokalizacji, gdzie należy odwieźć rozebrane korytka? 
Odpowiedź: Korytka w ilości około 700 mb należy odwieźć w miejsce, które zostanie wskazane przez Zamawiającego. Odległość wywozu korytek będzie wynosić do 5 km.
Pytanie: Prosimy o informację dla jakiej kategorii ruchu należy wykonać warstwy konstrukcyjne nawierzchni.
Odpowiedź: Warstwa wiążąca KR 1-2, warstwa ścieralna KR 3-4.
Pytanie: Prosimy o informację czy w ramach niniejszego zamówienia należało będzie przebudować istniejący gazociąg w celu usunięcia kolizji z projektowaną drogą?
Odpowiedź: Jeżeli warunki z PSG w trakcie uzgodnień projektu będą tego wymagać to tak. Ponadto Zamawiający informuje, że po stronie Wykonawcy jest uzyskanie w imieniu i na rzecz Zamawiającego uzgodnień, opinii i decyzji organów administracyjnych, wszelkich wymaganych dla realizacji robót budowlanych i użytkowania obiektów budowlanych będących przedmiotem niniejszej umowy, zatem jeżeli zajdzie konieczność przykładowo usunięcia kolizji lub przestawienia infrastruktury, to Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania wszelkich koniecznych decyzji oraz do wykonania koniecznych robót w terenie.
Pytanie: Czy Zamawiający przewiduje wykonanie oznakowania poziomego jezdni? Jeśli tak, to prosimy o podanie w jakiej technologii należy je wykonać i dostosowanie zapisów SWZ oraz wzoru umowy dot. wymaganego okresu gwarancji dla danego rodzaju oznakowania.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga wykonania przejścia dla pieszych w technologii cienkowarstwowej opisanej w SST przez Wykonawcę projektu.
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